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Vec

Výzva na zabezpe#enie odborného hospodárenia v lesoch a podanie návrhu na zápis do evidencie lesných
pozemkov pod#a § 4a ods. 3 písm. a) zákona #. 326/2005 Z.z. o lesoch v znení neskorších predpisov

Okresný úrad Humenné, pozemkový a lesný odbor (#alej len „správny orgán“) ako príslušný orgán štátnej správy na
úseku lesného hospodárstva pod#a § 56 ods. 1 písm. c) a § 60 ods. 1 písm. q) a r) zákona #. 326/2005 Z.z. o lesoch
v znení neskorších predpisov (#alej len „zákon o lesoch“) v súlade s ustanovením § 51d ods. 2 zákona o lesoch

v y z ý v a

vlastníkov lesných pozemkov, ktorí sú vymenovaní nižšie, aby do 60 dní odo d#a doru#enia tejto výzvy zaslali
správnemu orgánu oznámenie o zabezpe#ení odborného hospodárenia v lesoch (#alej len „oznámenie“) a podali
návrh na zápis do evidencie lesných pozemkov pod#a § 4a ods. 3 písm. a) zákona o lesoch (#alej len „návrh“).

Odborným hospodárením v lesoch sa rozumie povinnos# vlastníka, správcu alebo obhospodarovate#a lesa
zabezpe#i# hospodárenie v lesoch v súlade so zákonom o lesoch, pod#a programu starostlivosti o lesy
prostredníctvom odborného lesného hospodára.

Pod#a § 51d ods. 1 zákona o lesoch konanie o osobitnom obhospodarovaní lesa za#ne orgán štátnej správy lesného
hospodárstva z vlastného podnetu, ak zistí, že vlastník lesného pozemku alebo obhospodarovate# lesa nezabezpe#il
odborné hospodárenie v lesoch. Na lesných pozemkoch uvedených nižšie nedošlo k zabezpe#eniu odborného
hospodárenia v lesoch a na základe tejto skuto#nosti tunajší úrad za#ína konanie o osobitnom obhospodarovaní lesa
pod#a § 51d zákona o lesoch.

V zmysle § 39 ods. 6 zákona o lesoch je porast na ú#ely zabezpe#enia odborného lesného hospodárenia v lesoch
spolo#nou vecou, ak sa nachádza na lesnom pozemku v spoluvlastníctve. V zmysle § 139 ods. 2 Ob#ianskeho
zákonníka o hospodárení so spolo#nou vecou rozhodujú spoluvlastníci vä#šinou po#ítanou pod#a ve#kosti podielov.
Vzh#adom k tomu, že dotknuté porasty sa nachádzajú na lesných pozemkoch v spoluvlastníctve viacerých
vlastníkov, je potrebné, aby v predloženom oznámení a návrhu bola preukázaná vô#a vlastníkov nadpolovi#nej
vä#šiny výmery porastu.

Pou#enie o následku pod#a § 51d ods. 4 písm. a) a b) zákona o lesoch:

Pod#a § 51d ods. 4 písm. a) zákona o lesoch „orgán štátnej správy lesného hospodárstva rozhodne o osobitnom
obhospodarovaní lesa, ak vlastník na základe výzvy pod#a odseku 2 nezašle orgánu štátnej správy lesného
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hospodárstva do 60 dní odo d#a jej doru#enia oznámenie o zabezpe#ení odborného hospodárenia v lesoch a nepodá
návrh na zápis do evidencie lesných pozemkov pod#a § 4a ods. 3 písm. a) zákona o lesoch“.

Pod#a § 51d ods. 4 písm. b) zákona o lesoch „orgán štátnej správy lesného hospodárstva rozhodne o osobitnom
obhospodarovaní lesa, ak na základe návrhu pod#a § 4a ods. 3 písm. a) nemožno vykona# zápis obhospodarovate#a
lesa alebo hospodára do evidencie lesných pozemkov“.

ZOZNAM DOTKNUTÝCH POZEMKOV a PORASTOV v lesnom celku Lesy na LHC Turcovce:

Porast o výmere v ha, (parc. #. EKN - katastrálne územie (#alej len „k.ú.“)):

- 126 _1 porast o výmere 4,2764 ha, (parc. #. EKN 1462, 1466, 1467, 1470, 1609 - k.ú. #ernina)
- 126 _2 porast o výmere 14,1982 ha, (parc. #. EKN 1460, 1461, 1462, 1463, 1464, 1465, 1466, 1467, 1470, 1609
- k.ú. #ernina)
- 126 _3 porast o výmere 1,1259 ha, (parc. #. EKN 1470 - k.ú. #ernina)
- 127 a1 porast o výmere 19,7470 ha, (parc. #. EKN 1467, 1468, 1469, 1470, 1471, 1472, 1476, 1477, 1481, 1610
- k.ú. #ernina)
- 127 a2 porast o výmere 1,6562 ha, (parc. #. EKN 1467, 1469, 1470, 1481, 1610 - k.ú. #ernina)
- 127 a3 porast o výmere 0,1569 ha, (parc. #. EKN 1481- k.ú. #ernina)
- 127 a4 porast o výmere 0,2234 ha, (parc. #. EKN 1481- k.ú. #ernina)
- 127 b0 porast o výmere 4,0420 ha, (parc. #. EKN 1471, 1476, 1477, 1481- k.ú. #ernina)
- 128 _1 porast o výmere 3,3439 ha, (parc. #. EKN 1470, 1471, 1472, 1481, 1610 - k.ú. #ernina)
- 128 _2 porast o výmere 1,5255 ha, (parc. #. EKN 1470, 1481, 1610 - k.ú. #ernina)
- 128 _3 porast o výmere 0,6471 ha, (parc. #. EKN 1480, 1481 - k.ú. #ernina)
- 128 _4 porast o výmere 2,6638 ha, (parc. #. EKN 1481, 1610 - k.ú. #ernina)
- 129 _1 porast o výmere 7,7178 ha, (parc. #. EKN 1459, 1460, 1462, 1470, 1472, 1473, 1478, 1479, 1480, 1481,
1609, 1610 - k.ú. #ernina)
- 129 _2 porast o výmere 11,0973 ha, (parc. #. EKN 1459, 1460, 1462, 1470, 1472, 1473, 1474, 1475, 1476, 1478,
1480, 1481, 1609, 1610- k.ú. #ernina)
- 129 _3 porast o výmere 0,7271 ha, (parc. #. EKN 1459, 1476 - k.ú. #ernina)
- 130 _1 porast o výmere 3,6605 ha, (parc. #. EKN 1459, 1470,1483, 1609 - k.ú. #ernina)
- 130 _2 porast o výmere 5,9559 ha, (parc. #. EKN 1459, 1460, 1470, 1482, 1483, 1484, 1609 - k.ú. #ernina)
- 131 _0 porast o výmere 11,9413 ha, (parc. #. EKN 1459, 1460, 1462, 1489 - k.ú. #ernina)
- 132 _1 porast o výmere 7,2609 ha, (parc. #. EKN 1459, 1494, 1495, 1498 - k.ú. #ernina)
- 132 _2 porast o výmere 3,8661 ha, (parc. #. EKN 1457, 1459, 1489, 1493, 1494, 1495, 1498, 1608 - k.ú. #ernina)
- 133 _1 porast o výmere 5,0651 ha, (parc. #. EKN 1457, 1458, 1459, 1498, 1504, 1505, 1608 - k.ú. #ernina)
- 133 _2 porast o výmere 7,5646 ha, (parc. #. EKN 1457, 1458, 1459, 1495, 1498, 1499, 1503, 1504, 1608 - k.ú.
#ernina)
- 146 a0 porast o výmere 4,6964 ha, (parc. #. EKN 1509, 1510, 4-453/11, 4-453/21 - k.ú. #ernina)
- 146 b0 porast o výmere 5,5021 ha, (parc. #. EKN 1509, 4-453/11, 4-453/21, 4-558 k.ú. #ernina, 453/11 - k.ú.
Jankovce)
- 147 _1 porast o výmere 5,7204 ha, (parc. #. EKN 1509, 4-453/11 - k.ú. #ernina, 453/11 - k.ú. Jankovce)
- 147 _2 porast o výmere 1,1441 ha, (parc. #. EKN 453/11 - k.ú. Jankovce)
- 148 a0 porast o výmere 13,2422 ha, (parc. #. EKN 453/11, 454, 455, 558 - k.ú. Jankovce)
- 148 b0 porast o výmere 0,5150 ha, (parc. #. EKN 453/11 - k.ú. Jankovce)
- 149 _0 porast o výmere 6,6202 ha, (parc. #. EKN 452/174, 452/175, 452/176, 452/177, 452/178, 453/11 - k.ú.
Jankovce)
- 151 a0 porast o výmere 1,8187 ha, (parc. #. EKN 453/11 - k.ú. Jankovce)
- 151 b0 porast o výmere 11,7950 ha, (parc. #. EKN 452/5, 452/6, 452/7, 452/8, 452/9, 452/10, 453/11, 555 - k.ú.
Jankovce)
- 151 c0 porast o výmere 1,1292 ha, (parc. #. EKN 453/11 - k.ú. Jankovce)
- 152 _0 porast o výmere 5,8976 ha, (parc. #. EKN 452/10, 452/11, 452/12, 452/178, 453/11- k.ú. Jankovce)
- 153 _0 porast o výmere 14,3790 ha, (parc. #. EKN 1509 - k.ú. #ernina, 4-1508, 4-1509, 452/1, 452/3, 453/11 -
k.ú. Jankovce)
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- 154 _0 porast o výmere 19,0641 ha, (parc. #. EKN 1506, 1507, 1509, 4-453/111 - k.ú. #ernina, 4-1507, 4-1508,
4-1509, 451, 452/1, 453/11 - k.ú. Jankovce)
- 157 a1 porast o výmere 2,1271 ha, (parc. #. EKN 4-1506, 451 - k.ú. Jankovce)
- 157 a2 porast o výmere 9,3453 ha, (parc. #. EKN 1506, 4-451/2, 4-453/111 - k.ú. #ernina, 451, 453/11, 4-1506
- k.ú. Jankovce)
- 157 a3 porast o výmere 0,8851 ha, (parc. #. EKN 451 - k.ú. Jankovce)
- 157 b0 porast o výmere 4,6399 ha, (parc. #. EKN 1506, 4-451/1, 4-453/111 - k.ú. #ernina, 451, 453/11, 4-1506
- k.ú. Jankovce)
- 158 a0 porast o výmere 0,2689 ha, (parc. #. EKN 451 - k.ú. Jankovce)
- 158 b0 porast o výmere 5,9435 ha, (parc. #. EKN 451, 453/11 - k.ú. Jankovce)
- 158 c0 porast o výmere 1,6850 ha, (parc. #. EKN 451 - k.ú. Jankovce)
- 159 _0 porast o výmere 3,6148 ha, (parc. #. EKN 451, 453/11 - k.ú. Jankovce)
- 161 _0 porast o výmere 18,6087 ha, (parc. #. EKN 1498, 1506, 1608, 4-451/3- k.ú. #ernina, 4-1498, 4-1056, 449,
451 - k.ú. Jankovce)
- 163 a0 porast o výmere 2,8076 ha, (parc. #. EKN 1506 - k.ú. #ernina, 4-1506 - k.ú. Jankovce)
- 163 b0 porast o výmere 2,0346 ha, (parc. #. EKN 1498, 1506, 1608 - k.ú. #ernina, 4-1506 - k.ú. Jankovce)
- 164 a0 porast o výmere 2,4770 ha, (parc. #. EKN 1459, 1505, 1608 -k.ú. #ernina)
- 164 b0 porast o výmere 18,1748 ha, (parc. #. EKN 1459, 1495, 1496, 1498, 1499, 1500, 1501, 1502, 1504, 1505,
1506, 1608 - k.ú. #ernina, 4-1498 - k.ú. Jankovce)
- 165 _1 porast o výmere 2,2161 ha, (parc. #. EKN 1492, 1498 - k.ú. #ernina, 4-1498, 451 - k.ú. Jankovce)
- 165 _2 porast o výmere 0,3378 ha, (parc. #. EKN 1498 - k.ú #ernina, 4-1498 - k.ú. Jankovce)
- 168 a0 porast o výmere 2,4991 ha, (parc. #. EKN 449, 450, 451 - k.ú. Jankovce)
- 168 b0 porast o výmere 3,0106 ha, (parc. #. EKN 449, 450 - k.ú. Jankovce)
- 169 _1 porast o výmere 1,6090 ha, (parc. #. EKN 438/5, 438/6, 449 - k.ú. Jankovce)
- 169 _2 porast o výmere 2,6430 ha, (parc. #. EKN 449 - k.ú. Jankovce)
- 174 _1 porast o výmere 13,1315 ha, (parc. #. EKN 1459, 1489, 1490, 1491, 1492, 1493, 1494, 1495, 1496, 1497,
1498 - k.ú. #ernina)
- 174 _2 porast o výmere 0,3822 ha, (parc. #. EKN 1459, 1492 - k.ú. #ernina)
- 175 _0 porast o výmere 8,9169 ha, (parc. #. EKN 1459, 1470, 1483, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1609
- k.ú. #ernina)
- C9 lesná cesta o výmere 0,1385 ha, (parc. #. EKN 1470, 1609 - k.ú. #ernina)
- SK 13 lesný sklad o výmere 0,0444 ha, (parc. #. EKN 1460 - k.ú. #ernina)
- SK 14 lesný sklad o výmere 0,0710 ha, (parc. #. EKN 1459, 1460 - k.ú. #ernina)
- SK 15 lesný sklad o výmere 0,2384 ha, (parc. #. EKN 1470 - k.ú. #ernina)
- PH 17 pozemky slúžiace po#ovnému hospodáreniu o výmere 0,3384 ha, (parc. #. EKN 1460, 1461, 1462 - k.ú.
#ernina)
- PH 18 pozemky slúžiace po#ovnému hospodáreniu o výmere 0,1589 ha, (parc. #. EKN 1460- k.ú. #ernina)
- PH 20 pozemky slúžiace po#ovnému hospodáreniu o výmere 0,1472 ha, (parc. #. EKN 1478, 1481 - k.ú. #ernina)
- PH 21 pozemky slúžiace po#ovnému hospodáreniu o výmere 0,2515 ha, (parc. #. EKN 1470 - k.ú. #ernina)
- PH 22 pozemky slúžiace po#ovnému hospodáreniu o výmere 0,0582 ha, (parc. #. EKN 1459, 1470, 1609 - k.ú.
#ernina)
- PH 23 pozemky slúžiace po#ovnému hospodáreniu o výmere 0,3024 ha, (parc. #. EKN 1493, 1494, 1498 - k.ú.
#ernina)
- PH 24 pozemky slúžiace po#ovnému hospodáreniu o výmere 0,1955 ha, (parc. #. EKN 1457, 1459, 1608 - k.ú.
#ernina)
- PH 25 pozemky slúžiace po#ovnému hospodáreniu o výmere 0,1173 ha, (parc. #. EKN 1498, 1504 - k.ú. #ernina)
- PH 26 pozemky slúžiace po#ovnému hospodáreniu o výmere 0,1236 ha, (parc. #. EKN 1506 - k.ú. #ernina)
- PH 27 pozemky slúžiace po#ovnému hospodáreniu o výmere 0,2152 ha, (parc. #. EKN 449, 450 - k.ú. Jankovce)
- PH 29 pozemky slúžiace po#ovnému hospodáreniu o výmere 0,5539 ha, (parc. #. EKN 453/11, 454, 455 - k.ú.
Jankovce)
- PH 30 pozemky slúžiace po#ovnému hospodáreniu o výmere 0,1402 ha, (parc. #. EKN452/9, 452/10 - k.ú.
Jankovce)
- PH 33 pozemky slúžiace po#ovnému hospodáreniu o výmere 0,6291 ha, (parc. #. EKN 1459, 1470, 1609 - k.ú.
#ernina)

ZOZNAM ZNÁMYCH VLASTNÍKOV LESNÝCH POZEMKOV:



4 / 10

1. AGRO - TREND, spol. s r. o. #ernina, Mlynská 1346, 093 01Vranov nad Top#ou
2. #iperný lesník s.r.o., Šemberova 66/9, 779 00 Olomouc
3. OBEC #ERNINA, 067 23 #ernina 54,
4. OCÚ-JANKOVCE, 067 24 Jankovce74
5. REA-LES, s.r.o., Šafárikova 71, 048 01 Rož#ava
6. SR - Slovenský pozemkový fond Bratislava, Búdková 36, 817 15 Bratislava 11
7. Agáta Papajová, 067 23 Baškovce 2
8. Ing. Alena Mi#ková, 067 23 #ernina 50
9. Alojz Jakubov, 067 23 Turcovce 61
10. Alžbeta Jakubová, 067 23 #ernina 1
11. Alžbeta Karasová, Purkyn# 2102, 438 01 Žatec
12. PaedDr. Andrej Grec, Gaštanová 2299/159, 066 01 Humenné
13. Andrej Jakubov, 094 06 Košarovce 210
14. Andrej Kochan, 067 23 #ernina 42
15. Andrej Krivda, Langacker 96, CH-5430 Wettingen
16. Andrej Pavolko, 067 24 Jankovce 78
17. Andrej Pavúr, 067 23 #ernina 59
18. Andrej Ve#as, 067 24 Jankovce 84
19. Anna #iráková, 067 23 #ernina 46
20. Anna #urlejová, 067 45 Hudcovce 73
21. Anna Harvanová, 067 22 Slovenská Volová 101
22. Anna Krivdová, 067 23 #ernina 61
23. Anna Linková, 067 23 Baškovce 98
24. Anna Macková, 067 23 #ernina 46
25. Anna Pavurová, 067 23 #ernina 58
26. Anna Sabolová, 094 06 Košarovce 183
27. Anna Schejbalová, Habrova 2639/3, 130 00 Praha 3
28. Anna Švecová, 067 24 Jankovce 42
29. Anna Tokárová, 094 06 Košarovce 5
30. Anna Žakarovská, 067 23 #ernina 25
31. Anton Karnaj, 067 23 #ernina 51
32. Bernardína Horvatová, 067 23 #ernina 26
33. Božena Senteliková, Košicka 2507/30, 066 01 Humenné
34. Dávid Pavur, 067 23 #ernina 30
35. Dušan Cmár, 067 24 Jankovce 1
36. Dušan Matta, T#ebí#ska 1838/12, 066 01 Humenné
37. Dušan Slobodník, Orechová 2337/16, 066 01 Humenné
38. Emil Brilla, 067 23 #ernina 21
39. Eva Mali#áková, 067 23 #ernina 3
40. Eva Piechovi#ová, Dlhá 2477/27, 082 21 Ve#ký Šariš
41. František Berdák, Jasenovska 1177/129, 066 01Humenné
42. František Jakubov, Laborecká 1895/55, 066 01 Humenné
43. Ing. František Jakubov, Hronsecká cesta 53, 976 31 Hronsek
44. František Mi#ko, 067 45 Topo#ovka 214
45. Františka Kmecová, 044 81 Trebejov 54
46. Helena Cmarová, 067 24 Jankovce 67
47. Helena #iráková, 067 23 #ernina 62
48. Helena Kokošková, Darg. Hrdinov 1830/16, 066 01 Humenné
49. Helena Šustová, 067 23 #ernina 27
50. HelenaVarha#ová, 094 06 Košarovce
51. Irena Tokárová, 094 06 Košarovce 6
52. Ing. Iveta Mühlová, Kpt. Stránského 996/2, 190 00 Praha 9
53. MUDr. Iveta Plšeková, Mlynarovi#ova 1591/10, Bratislava - Petržalka
54. Iveta Švecová, 067 24 Jankovce 42
55. Jakub Meti#, SNP 6455/57, 066 01 Humenné
56. Ján Ambruch, 094 07 Pakostov 130
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57. Ján #irák, 067 23 #ernina 62
58. Ing. Ján #ubák, 067 23 #ernina 7
59. Ján #ura, 067 23 #ernina 47
60. Ján Jakuba, 067 23 #ernina 9
61. Ján Jakubov, 067 41 Pti#ie 189
62. Ján Ki#ina, 067 23 #ernina 17
63. Ján Krivda, 067 23 #ernina 53
64. Ján Onduško, 067 24 Jankovce 25
65. Ján Pavur, 094 06 Košarovce 183
66. Ján Rak, 094 07 Pakostov 105
67. Ján Turik, 067 23 #ernina 5
68. Jana Bocková, 739 92 Návsí 693
69. Jana Pavúrová, 067 23 #ernina 30
70. PaedDr. Jana Poliaková, Trieda SNP 1780/13, 974 01 Banská Bystrica
71. Doc., RNDr.,CSc. Jozef Fecenko, Šancová 76, 810 00 Bratislava 1
72. Jozef Ho#ko, 094 06 Košarovce 131
73. Jozef Jakubov, 067 22 Ohradzany 197
74. Jozef Jašš, 067 23 Jankovce 60
75. Jozef Krivda, 067 23 #ernina 29
76. Jozef Matta, 067 22 Slovenská Volová 110
77. Jozef Matta, Estónska 5203/34, 821 06 Bratislava - Podunajské Biskupice
78. MUDr. Jozef Matta, Kláštorská 288/55, 949 01 Nitra - Zobor
79. Jozef Mi#ko, 067 23 #ernina 50
80. Jozef Pavolko, 067 24 Jankovce 6
81. Jozef Švec, 067 24 Jankovce 33
82. Jozef Tomaš, Mierová 1909/64, 066 01 Humenné
83. Jozef Turík, 067 23 #ernina 60
84. Jozefína Chovancová, Kudlovská 99, 066 01 Humenné
85. Jozefína Kos#ová, 094 07 Vyšná Sitnica 85
86. Katarína Šurinová, 067 23 Jankovce 39
87. Ladislav Panoc, 066 01 Brestov 64
88. #udmila Brillová, 094 07 Pakostov 152
89. Magdaléna Švecová, 066 22 Gruzovce 16
90. Marek Berdák, 094 07 Pakostov 112
91. Marek #irák, 067 23 #ernina 45
92. Marek Pavúr, 067 23 #ernina 58
93. Margita N#mcová, Jiráskova 168, 411 08 Štetí nad Labem
94. Mária Berdáková, 094 07 Pakostov 142
95. Mária Beslerová, 067 23 #ernina 13
96. Mária Bobiková, Pod Lesom 1740/5 , 066 01 Humenné
97. Mária Breková, 067 22 Slovenská Volová 29
98. Mária Cárová, 067 22 Ohradzany 67
99. Ing. Mária Cibulášová, Komenského 624/77, 093 02 Vranov nad Top#ou
100. Mária Mesárošová, #sl. armády 336/16, 067 83 Kamenica nad Cirochou
101. Mária Pavúrová, 067 23 #ernina 30
102. Mária Petri#ková, 094 07 Nižná Sitnica 7
103. Mária Prislup#aková, 067 24Jankovce 5
104. Mária Raganová, Partizánska 2507/31, 066 01 Humenné
105. Mária Ridarská, 067 32 Rovné 97
106. Mária Sabolová, 094 06 Košarovce 135
107. Mária Švecová, 066 01Jasenov 57
108. Mária Ta#košová, 067 23 Baškovce 72
109. Mária Varhá#ová, Nemocni#ná 1443/21, 066 01 Humenné
110. Marián Cibuláš, Idanská 776/35, 040 11 Košice-Západ
111. Marián Jakubov, 067 23 #ernina 1
112. Marián Pavur, 067 23 #ernina 30
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113. Martin Ambruch, 094 07 Pakostov 53
114. Martin #irák, 067 23 #ernina 38
115. Martin Jakubov, 067 23 #ernina 11
116. Martin Murnik, 067 24 Jankovce 52
117. Martina Valigová, 067 22 Ohradzany 111
118. Matej Krivda, 067 23 #ernina 34
119. Matúš Pavur, 067 23 #ernina 30
120. Michaela Meti#ová, Mierová 1909/74, 066 01 Humenné
121. Michal Berdák, Jasenovská 127, 066 01 Humenné
122. Michal Horvát, 067 23 #ernina 26
123. Michal Jakuba, 067 23 #ernina 10
124. Ing. Michal Jakubov, Na vyhaslém 3262, 272 01 Kladno
125. Michal Švec, 067 22 Turcovce 6
126. Milan Jakubov, Oslobodite#ov 2601/87, 066 01 Humenné
127. Mgr. Milan Meti#, 067 24 Jankovce 55
128. Milan Panoc, 066 01 Brestov 26
129. Miroslav Berdak, 094 07 Pakostov 8
130. Ing. Miroslav Kondrát, 094 07 Ví#azovce 69
131. Miroslav Rak, Partizánska 2503/5, 066 01 Humenné
132. Monika Ivani#ová, 094 23 Merník 97
133. MUDr. Monika Mattová, Obrody 210/1, 040 11 Košice - Západ
134. Monika Pa#ová, 067 23 #ernina 22
135. O#ga Valachová, Mierová 1920/80, 066 01 Humenné
136. Ondrej Jakubov, Burianova 928/29, 460 06 Liberec 6
137. Ondrej Matta, Študentská 1454/17, 069 01 Snina
138. Peter Gá#, Sídlisko Okulka 7/1, 093 01 Vranov nad Top#ou
139. Peter Meti#, Štúrova 1903/36, 066 01 Humenné
140. Peter Pavur, Kukorelliho 1469/4, 066 01 Humenné
141. Peter Soták, 067 23 Baškovce 15
142. Renáta Borovská, 067 41 Pti#ie 129
143. René Kmec, 067 23 #ernina 20
144. Bc. Silvia Žin#áková, 067 23 #ernina 12
145. Slavomír Hodor, Suchý Jarok 1289/28, 066 01 Humenné
146. Mgr. Svetlana Durkajová, 094 06 Košarovce 152
147. Štefan Jakubov, Starinská 2263/132, 066 01Humenné
148. Štefan Jev#ák, Záhradná 359/10, 066 01Humenné
149. Štefan Matta, 093 03 Davidov 39
150. Štefan Panoc, 066 01 Brestov 109
151. Štefan Pavur, 067 24 Luka#ovce 130
152. Štefánia #iráková, 067 23 #ernina 45
153. Vladimír Cmar, 067 24 Jankovce 67
154. Zuzana Hodorová, 067 23 #ernina 31

NEZISTENÍ VLASTNÍCI:
1. Alexander Wolner
2. Andrej Tomáš
3. Anna Ondušková
4. Anna Varha#ová
5. František Švec
6. Ján Bu#ko
7. Ján Cmar
8. Ján Tomaš
9. Jozef Hibala
10. Jozefína Chovancová
11. Július Wolner
12. #udovít Klima
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13. Lukovi# ödön
14. Margita Šebesteinová
15. Mária Borisová
16. Michal Dzurenko
17. Verona Švecová
18. Ing. Ferdinand Tischler
19. Michael Tischler

Správny orgán zárove# oznámi zaslanie predmetnej výzvy obhospodarovate#om lesa v porastoch susediacich s
dotknutým lesným pozemkom t.j.:

1. Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik organiza#ná zložka OZ Vihorlat so sídlom #emernianska 136, 093 03
Vranov nad Top#ou, I#O: 36038351
2. Pozemkové spolo#enstvo #ernina, so sídlom #ernina 50, 067 23 #ernina, I#O: 42379253
3. Desiatková a lesná spolo#nos#, pozemkové spolo#enstvo Baškovce, so sídlom Baškovce 37, 067 23 Baškovce,
I#O: 42381266
4. Urbárska spolo#nos#, pozemkové spolo#enstvo Hrubov, so sídlom Hrubov 98, 067 23 Hrubov, I#O: 42380227
5. Urbárske, lesné a pozemkové spolo#enstvo Pakostov, so sídlom Pakostov 90, 094 07 Pakostov, I#O: 42382408

V súlade s § 67 ods. 2 zákona o lesoch sa táto výzva doru#uje tak, že sa po dobu 15 dní vyvesí na úradnej tabuli
Okresného úradu Humenné. Posledný de# tejto lehoty je d#om doru#enia. Správny orgán sú#asne zverej#uje toto
rozhodnutie na svojom webovom sídle na úradnej tabuli obce #ernina a obce Jankovce a na Centrálnej elektronickej
úradnej tabuli.
Potvrdenie doby vyvesenia na úradnej tabuli správneho orgánu:

Vyvesené od:.............................. do ............................... pe#iatka, podpis ..................................

Na vedomie

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik organiza#ná zložka OZ Vihorlat, #emernianska 136, 093 03 Vranov nad
Top#ou 3
Pozemkové spolo#enstvo #ernina, #ernina 50, 067 23 #ernina
Desiatková a lesná spolo#nos#, pozemkové spolo#enstvo Baškovce, Baškovce 37, 067 23 Baškovce
Urbárska spolo#nos#, pozemkové spolo#enstvo Hrubov, Hrubov 98, 067 23 Baškovce
Urbárske, lesné a pozemkové spolo#enstvo Pakostov, Pakostov, 094 07 Pakostov

Ing. Ján Obšitník

vedúci pozemkového a lesného odboru

Informatívna poznámka - tento dokument bol vytvorený elektronicky

Rozde#ovník k #íslu OU-HE-PLO2-2022/002090-001

AGRO - TREND, spol. s r.o. #ernina, Baškovce 138, 067 23 Baškovce
#iperný lesník s.r.o., Šemberová, 779 00 Olomouc, #esko
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Obec #ernina, #ernina 54, 067 23 Baškovce pri Humennom
Obec Jankovce, Jankovce, 067 24 Jankovce
REA-LES, s. r. o., Šafárikova 71, 048 01 Rož#ava 1
Slovenský pozemkový fond, Búdková 36, 817 15 Bratislava 1
Agáta Papajová, Baškovce 2, 067 23 Baškovce pri Humennom
Alena Mi#ková, #ernina 50, 067 23 Baškovce pri Humennom
Alojz Jakubov, Turcovce 61, 067 23 Baškovce pri Humennom
Alžbeta Jakubová, #ernina 1, 067 23 Baškovce pri Humennom
Alžbeta Karasová, Purkyn# 2102, 438 01 Žatec
Andrej Grec, Gaštanová 2299/159, 066 01 Humenné 1
Andrej Jakubov, Košarovce 210, 094 06 Košarovce
Andrej Kochan, #ernina 42, 067 23 Baškovce pri Humennom
Andrej Krivda, Langacker 96, CH-5430 Wettigen
Andrej Pavolko, Jankovce 78, 067 24 Luka#ovce pri Humennom
Andrej Pavur, #ernina 59, 067 23 Baškovce pri Humennom
Andrej Ve#as, Jankovce 84, 067 24 Luka#ovce pri Humennom
Anna #iráková, #ernina 46, 067 23 #ernina
Anna #urlejová, Hudcovce 73, 067 45 Topo#ovka
Anna Harvanová, Slovenská Volová 101, 067 22 Ohradzany
Anna Krivdová, #ernina 61, 067 23 Baškovce pri Humennom
Anna Linková, Baškovce 98, 067 23 Baškovce pri Humennom
Anna Macková, #ernina 46, 067 23 Baškovce pri Humennom
Anna Pavurová, #ernina 58, 067 23 Baškovce pri Humennom
Anna Sabolová, Košarovce 183, 094 06 Košarovce
Anna Schejbalová, Habrova 2639/3, 130 00 Praha 3
Anna Švecová, Jankovce 42, 067 24 Jankovce
Anna Tokárová, Košarovce 5, 094 06 Košarovce
Anna Žakarovská, #ernina 25, 067 23 Baškovce pri Humennom
Anton Karnaj, #ernina 51, 067 23 Baškovce pri Humennom
Bernardína Horvátová, #ernina 26, 067 23 #ernina
Božena Senteliková, Košická 2507/30, 066 01 Humenné 1
Dávid Pavur, #ernina 30, 067 23 Baškovce pri Humennom
Dušan Cmár, Jankovce 1, 067 24 Luka#ovce pri Humennom
Dušan Matta, T#ebí#ska 1838/12, 066 01 Humenné 1
Dušan Slobodník, Orechová 2337/16, 066 01 Humenné 1
Emil Brilla, #ernina 21, 067 23 Baškovce pri Humennom
Eva Mali#aková, #ernina 3, 067 23 Baškovce pri Humennom
Eva Piechovi#ová, Dlhá 2477/27, 082 21 Ve#ký Šariš
František Berdák, Jasenovská 1177/129, 066 01 Humenné 1
František Jakubov, Laborecká 1895/55, 066 01 Humenné 1
František Jakubov, Hronsecká cesta 23/53, 976 31 Vlkanová
František Mi#ko, Topo#ovka 214, 067 45 Topo#ovka
Františka Kmecová, Trebejov 54, 044 81 Kysak
Helena Cmarová, Jankovce 67, 067 24 Jankovce
Helena #iráková, #ernina 62, 067 23 Baškovce pri Humennom
Helena Kokošková, Darg.hrdinov 1830/16, 066 01 Humenné 1
Helena Šustová, #ernina 27, 067 23 Baškovce pri Humennom
Irena Tokárová, Košarovce 6, 094 06 Košarovce
Helena Varha#ová, Košarovce, 094 06 Košarovce
Ing. Iveta Mühlová, Kpt. Stránskeho 996/2, 190 00 Praha 9
MUDr. Iveta Plšeková, Mlynarovi#ova 1591/10, 851 03 Bratislava 5
Iveta Švecová, Jankovce 42, 067 24 Jankovce
Jakub Meti#, SNP 6455/57, 066 01 Humenné 1
Ján Ambruch, Pakostov 130, 094 07 Nižná Sitnica
Ján #irák, #ernina 62, 067 23 Baškovce pri Humennom
Ján #ubák, #ernina 7, 067 23 Baškovce pri Humennom
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Ján #ura, #ernina 47, 067 23 Baškovce pri Humennom
Ján Jakuba, #ernina 9, 067 23 Baškovce pri Humennom
Ján Jakubov, Pti#ie 189, 067 41 Chlmec
Ján Ki#ina, #ernina 17, 067 23 Baškovce pri Humennom
Ján Krivda, #ernina 53, 067 23 Baškovce pri Humennom
Ján Onduško, Jankovce 25, 067 24 Luka#ovce pri Humennom
Ján Pavur, Košarovce 183, 094 06 Košarovce
Ján Rak, Pakostov 105, 094 07 Nižná Sitnica
Ján Turik, #ernina 5, 067 23 Baškovce pri Humennom
Jana Bocková, Návsí 693, 739 92 Návsí
Jana Pavurová, #ernina 30, 067 23 Baškovce pri Humennom
Jana Poliaková, Trieda Snp 1780/13, 974 01 Banská Bystrica 1
doc. RNDr. Jozef Fecenko CSc., Ota Holúska 9117/7C, 841 06 Bratislava 48
Jozef Ho#ko, Košarovce 131, 094 06 Košarovce
Jozef Jakubov, Ohradzany 197, 067 22 Ohradzany
Jozef Jašš, Jankovce 60, 067 24 Luka#ovce pri Humennom
Jozef Krivda, #ernina 29, 067 23 Baškovce pri Humennom
Jozef Matta, Slovenská Volová 110, 067 22 Ohradzany
Jozef Matta, Estónska 5203/34, 821 06 Bratislava 214
MUDr. Jozef Matta, Kláštorská 288/55, Zobor, 949 01 Nitra 1
Jozef Mi#ko, #ernina 50, 067 23 Baškovce pri Humennom
Jozef Pavolko, Jankovce 6, 067 24 Luka#ovce pri Humennom
Jozef Švec, Jankovce 33, 067 24 Jankovce
Jozef Tomaš, Mierová 1909/64, 066 01 Humenné 1
Jozef Turík, #ernina 60, 067 23 Baškovce pri Humennom
Jozefina Chovancová, Kudlovská 262/99, 066 01 Humenné 1
Jozefína Kos#ová, Vyšná Sitnica 85, 094 07 Nižná Sitnica
Katarína Šurinová, Jankovce 39, 067 23 Jankovce
Ladislav Panoc, Brestov 64, 066 01 Humenné 1
#udmila Brillová, Pakostov 152, 094 07 Nižná Sitnica
Magdaléna Švecová, Gruzovce 16, 067 22 Ohradzany
Marek Berdák, Pakostov 112, 094 07 Nižná Sitnica
Marek #irák, #ernina 45, 067 23 Baškovce pri Humennom
Marek Pavúr, #ernina 58, 067 23 Baškovce pri Humennom
Margita N#mcová, Jirásková 168, 411 08 Štetí nad Labem
Mária Berdáková, Pakostov 142, 094 07 Nižná Sitnica
Mária Beslerová, #ernina 13, 067 23 Baškovce pri Humennom
Mária Bobiková, Pod lesom 1740/5, 066 01 Humenné 1
Mária Breková, Slovenská Volová 29, 067 22 Ohradzany
Mária Cárová, Ohradzany 67, 067 22 Ohradzany
Mária Cibulášová, Komenského 624/77, Vranov, 093 02 Vranov nad Top#ou 2
Mária Mesarošová, #sl.armády 336/16, 067 83 Kamenica nad Cirochou
Mária Pavúrová, #ernina 30, 067 23 #ernina
Mária Petri#ková, Nižná Sitnica 7, 094 07 Nižná Sitnica
Mária Prislup#áková, Jankovce 5, 067 24 Luka#ovce pri Humennom
Mária Raganová, Partizánska 2507/31, 066 01 Humenné 1
Mária Ridarská, Rovné 97, 067 32 Vyšný Hrušov
Mária Sabolová, Košarovce 135, 094 06 Košarovce
Mária Švecová, Jasenov 57, 066 01 Humenné 1
Mária Ta#košová, Baškovce 72, 067 23 Baškovce pri Humennom
Mária Varhá#ová, nemocni#ná 1443/21, 066 01 Humenné 1
Marián Cibuláš, Idanská 776/35, 040 11 Košice 11
Marián Jakubov, #ernina 1, 067 23 Baškovce pri Humennom
Marián Pavur, #ernina 30, 067 23 Baškovce pri Humennom
Martin Ambruch, Petrovce 53, Pakostov
Martin #irák, #ernina 38, 067 23 Baškovce pri Humennom
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Martin Jakubov, #ernina 11, 067 23 Baškovce pri Humennom
Martin Murnik, Jankovce 52, 067 24 Luka#ovce pri Humennom
Martina Valigová, Ohradzany 111, 067 22 Ohradzany
Matej Krivda, #ernina 34, 067 23 Baškovce pri Humennom
Matúš Pavur, #ernina 30, 067 23 Baškovce pri Humennom
Michaela Meti#ová, Mierová 1909/74, 066 01 Humenné 1
Michal Berdák, Jasenovská 1176/127, 066 01 Humenné 1
Michal Horvát, #ernina 26, 067 23 Baškovce pri Humennom
Michal Jakuba, #ernina 10, 067 23 Baškovce pri Humennom
Ing. Michal Jakubov, Na vyháslem 3262, 272 01 Kladno, #esko
Michal Švec, Turcovce 6, 067 23 Baškovce pri Humennom
Milan Jakubov, Oslobodite#ov 2601/87, 066 01 Humenné 1
Mgr. Milan Meti#, Jankovce 55, 067 24 Luka#ovce pri Humennom
Milan Panoc, Brestov 26, 066 01 Humenné 1
Miroslav Berdak, Pakostov 8, 094 07 Nižná Sitnica
Miroslav Kondrát, Ví#azovce 69, 067 24 Luka#ovce pri Humennom
Miroslav Rak, Partizánska 2503/5, 066 01 Humenné 1
Monika Ivani#ová, Merník 97, 094 23 Merník
Monika Mattová, Obrody 210/1, 040 11 Košice 11
Monika Pa#ová, #ernina 22, 067 23 Baškovce pri Humennom
O#ga Valachová, Mierová 1920/80, 066 01 Humenné 1
Ondrej Jakubov, Burianova 928/29, 460 06 Liberec, #esko
Ondrej Matta, Študentská 1454/17, 069 01 Snina 1
Peter Gá#, Okulka 7/1, Vranov, 093 01 Vranov nad Top#ou 1
Peter Meti#, Štúrova 1903/36, 066 01 Humenné 1
Peter Pavúr, Kukorelliho 1496/4, 066 01 Humenné 1
Peter Soták, Baškovce 15, 067 23 Baškovce pri Humennom
Renáta Borovská, Pti#ie 129, 067 41 Chlmec
René Kmec, #ernina 20, 067 23 Baškovce pri Humennom
Bc. Silvia Žin#áková, #ernina 12, 067 23 Baškovce pri Humennom
Slavomír Hodor, Suchý jarok 1289/28, 066 01 Humenné 1
Svetlana Durkajová, Košarovce 152, 094 06 Košarovce
Štefan Jakubov, Starinská 2263/132, 066 01 Humenné 1
Štefan Jev#ák, Humenné, 066 01 Humenné 1
Štefan Matta, Davidov 39, 093 03 Vranov nad Top#ou 3
Štefan Panoc, Brestov 109, 066 01 Humenné 1
Štefan Pavur, Luka#ovce 130, 067 24 Luka#ovce pri Humennom
Štefánia #iráková, #ernina 45, 067 23 Baškovce pri Humennom
Vladimír Cmar, Jankovce 67, 067 24 Luka#ovce pri Humennom
Zuzana Hodorová, #ernina 31, 067 23 Baškovce pri Humennom
Národná agentúra pre sie#ové a elektronické služby, Ulica Kollárova 543/8, Trnava


